
TĖVŲ, GLOBĖJŲ APKLAUSA 
NMVA 2016 



Bendra informacija apie šią apklausą 
Apklausos pabaigos data 2016-12-14  

Panaudotas klausimynas: Tėvų, globėjų apklausa_NMVA_2016 

Per prieigos kodą pakviesti respondentai:  70  

Išsiųstų/išdalintų popierinių klausimynų 
skaičius: 

0 

Iš viso pakviesta respondentų: 70  

Pilnai atsakyti klausimynai 34 

Grįžusių klausimynų kvota 48.6%  

Iš dalies atsakyti klausimynai: 3 

Atsakytų klausimynų (įskaitant iš dalies 
atsakytus) skaičius:  

52.9%  



5 aukščiausios vertės 

Mokyklos personalas yra geranoriškas bendraudamas su tėvais 
3,9 

Mano vaiko mokykla yra gera mokykla 3,8 

Mokyklos mokytojai visuomet padeda, papildomai paaiškina tiems 
mokiniams, kuriems sunkiau sekasi mokytis 

3,8 

Greta įprastinių pamokų mokykloje organizuojama ir kitokia veikla 
(būreliai, šventės, meno renginiai, projektinės savaitės ir pan.) 

3,7 

Tėvams yra aišku, į ką, kilus klausimams, galime kreiptis 

3,7 



5 žemiausios vertės 

Mokykla organizuoja tėvams šviečiamuosius užsiėmimus įvairiomis vaikų 
ugdymo temomis 

3,3 

Man reguliariai suteikiama galimybė pareikšti savo atsiliepimus apie 
mokyklos veiklą 

3,4 

Tėvų išsakytos nuomonės, kritika ir pasiūlymai yra aptariami ir įgyvendinami 
 
3,4 

Mano vaikas noriai mokosi 
 
3,4 

Per paskutinius du mėnesius mokykloje mano vaikas iš kitų 
nesijuokė,  nesišaipė, nesityčiojo 

3,4 



Kaip minėjo išorinio vertinimo 
grupės vadovė - prie mokyklos 
kokybės įsivertinimo prisideda 

visi bendruomenės nariai. 
 



Kokie darbai laukia šiais metais? 

Mokyklos veiklos kokybės gerinimo, diferencijuoto ugdymo, atnaujintų individualizuotų 

programų ir įsivertinimo sistemų koregavimas, mokinių įsitraukimo per pamokas lygio 

kėlimas 

Supažindinti pedagogus su IQES instrumentų privalumais ir rekomenduoti jais naudotis. 

Pedagogų anketos apie vertinimo ir įsivertinimo sistemą (kuri padėtų didinti mokinių 

aktyvumą ir pasitikėjimą savo jėgomis)  IQES online lt. pritaikymas mūsų mokyklai. 

Diskusija ,,Kaip sukurti efektyvesnį vertinimo metu sukauptos informacijos įforminimą ir 

apibendrinimą, pritaikant jį kiekvienam mokiniui pagal jo gebėjimus ir galias“. 


